
  

UCHWAŁA NR XVII/81/25 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 67.856.022 zł, w tym dochody bieżące - 

46.235.099 zł i dochody majątkowe - 21.620.923 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 72.588.043 zł, w tym wydatki bieżące - 47.040.844 zł 

i wydatki majątkowe - 25.547.199 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa Załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w wysokości 4.732.021,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów 

ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - 3.920.000 zł oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 

812.021 zł. 

6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.920.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1.980.000,00 zł. 

7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.712.021,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.980.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody - 2.193.714 zł,  

koszt - 2.213.542 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4296



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4296



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 702 542,00 0,00 250,00 1 702 792,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 89 552,00 0,00 250,00 89 802,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 86 900,00 0,00 250,00 87 150,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 769,00 0,00 600,00 87 369,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13 126,00 0,00 600,00 13 726,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 600,00 600,00 

750   Administracja publiczna 353 294,00 0,00 57 600,00 410 894,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 0,00 43 600,00 265 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 222 000,00 0,00 43 600,00 265 600,00 

 75095  Pozostała działalność 131 294,00 0,00 14 000,00 145 294,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 64 231,00 0,00 14 000,00 78 231,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 16 375 162,00 0,00 36 380,00 16 411 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4296



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 2 479 779,00 0,00 8 980,00 2 488 759,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 502,00 0,00 380,00 1 882,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 27 500,00 0,00 8 500,00 36 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 587 758,00 0,00 27 400,00 2 615 158,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 83 000,00 0,00 15 500,00 98 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 700,00 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

801   Oświata i wychowanie 114 950,00 0,00 1 500,00 116 450,00 

 80104  Przedszkola  108 950,00 0,00 1 500,00 110 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 895 707,00 0,00 23 400,00 2 919 107,00 

 85295  Pozostała działalność 415 072,00 0,00 23 400,00 438 472,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 249 586,00 0,00 23 400,00 272 986,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 000,00 0,00 54 000,00 108 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 000,00 0,00 54 000,00 108 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 54 000,00 0,00 54 000,00 108 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 122 676,00 0,00 2 200,00 2 124 876,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 700,00 700,00 

bieżące razem: 39 775 556,00 0,00 175 930,00 39 951 486,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 698 382,00 0,00 0,00 2 698 382,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 121,00 0,00 12 000,00 85 121,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 206,00 0,00 12 000,00 84 206,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 72 206,00 0,00 12 000,00 84 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4296



758   Różne rozliczenia 5 045 226,00 -2 468 417,00 0,00 2 576 809,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 993 302,00 -2 468 417,00 0,00 2 524 885,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 4 993 302,00 -2 468 417,00 0,00 2 524 885,00 

majątkowe razem: 24 077 340,00 -2 468 417,00 12 000,00 21 620 923,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 320 902,00 -2 468 417,00 0,00 3 852 485,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 6 245 613,00 0,00 0,00 6 245 613,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 70 136 509,00 -2 468 417,00 187 930,00 67 856 022,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 019 284,00 -2 468 417,00 0,00 6 550 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4296



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 5 763 323,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 753 302,00 5 753 302,00 5 753 302,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 468 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 294 906,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 885,00 3 284 885,00 3 284 885,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 753 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 753 302,00 5 753 302,00 5 753 302,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 468 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 885,00 3 284 885,00 3 284 885,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 993 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 302,00 4 993 302,00 4 993 302,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 468 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 -2 468 417,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 524 885,00 2 524 885,00 2 524 885,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 26 220,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 625,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 845,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 26 220,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 625,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 845,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

przed zmianą 26 220,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 26 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 625,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 188 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 845,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 214 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4296



600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 162 087,00 2 827 345,00 2 827 345,00 0,00 2 827 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 742,00 18 334 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219 692,00 416 364,00 416 364,00 0,00 416 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 328,00 803 328,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 381 779,00 3 243 709,00 3 243 709,00 0,00 3 243 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 138 070,00 19 138 070,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 2 263 302,00 2 263 302,00 2 263 302,00 0,00 2 263 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 203,00 284 203,00 284 203,00 0,00 284 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 547 505,00 2 547 505,00 2 547 505,00 0,00 2 547 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 263 302,00 2 263 302,00 2 263 302,00 0,00 2 263 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 203,00 284 203,00 284 203,00 0,00 284 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 547 505,00 2 547 505,00 2 547 505,00 0,00 2 547 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 18 889 105,00 554 363,00 554 363,00 0,00 554 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 334 742,00 18 334 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 935 069,00 131 741,00 131 741,00 0,00 131 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 328,00 803 328,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 824 174,00 686 104,00 686 104,00 0,00 686 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 138 070,00 19 138 070,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 87 190,00 87 190,00 87 190,00 0,00 87 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 893,00 21 893,00 21 893,00 0,00 21 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 083,00 109 083,00 109 083,00 0,00 109 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 436 110,00 436 110,00 436 110,00 0,00 436 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 848,00 109 848,00 109 848,00 0,00 109 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 958,00 545 958,00 545 958,00 0,00 545 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 593 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 896,00 593 896,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 803 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 328,00 803 328,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 224,00 1 397 224,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 9 680,00 9 680,00 9 680,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 180,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 19 776,00 19 776,00 19 776,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 19 776,00 19 776,00 19 776,00 0,00 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 10 424,00 10 424,00 10 424,00 0,00 10 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 424,00 12 424,00 12 424,00 0,00 12 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 424,00 10 424,00 10 424,00 0,00 10 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 424,00 12 424,00 12 424,00 0,00 12 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 328 800,00 328 800,00 130 800,00 0,00 130 800,00 0,00 14 700,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 738,00 77 738,00 39 003,00 0,00 39 003,00 0,00 8 630,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 538,00 406 538,00 169 803,00 0,00 169 803,00 0,00 23 330,00 213 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4296



 71004  

Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 282 240,00 282 240,00 84 240,00 0,00 84 240,00 0,00 14 700,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 738,00 77 738,00 39 003,00 0,00 39 003,00 0,00 8 630,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 978,00 359 978,00 123 243,00 0,00 123 243,00 0,00 23 330,00 213 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 630,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 330,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 84 240,00 84 240,00 84 240,00 0,00 84 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 003,00 39 003,00 39 003,00 0,00 39 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 243,00 123 243,00 123 243,00 0,00 123 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 105,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 905,00 39 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 602 958,00 7 166 937,00 6 494 971,00 5 313 893,00 1 181 078,00 0,00 655 431,00 16 535,00 0,00 0,00 436 021,00 436 021,00 436 021,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486 511,00 -50 490,00 -33 955,00 -33 955,00 0,00 0,00 0,00 -16 535,00 0,00 0,00 -436 021,00 -436 021,00 -436 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 727 162,00 727 162,00 720 293,00 509 450,00 210 843,00 0,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 843 609,00 7 843 609,00 7 181 309,00 5 789 388,00 1 391 921,00 0,00 662 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 830 287,00 5 830 287,00 5 813 976,00 5 103 674,00 710 302,00 0,00 16 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 955,00 -33 955,00 -33 955,00 -33 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 624 984,00 624 984,00 620 495,00 509 450,00 111 045,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 421 316,00 6 421 316,00 6 400 516,00 5 579 169,00 821 347,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 311,00 16 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 489,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 740 550,00 3 740 550,00 3 740 550,00 3 740 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509 450,00 509 450,00 509 450,00 509 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 721 310,00 721 310,00 721 310,00 721 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 99 183,00 99 183,00 99 183,00 99 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 183,00 -4 183,00 -4 183,00 -4 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 323 055,00 323 055,00 323 055,00 0,00 323 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 945,00 46 945,00 46 945,00 0,00 46 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4296



  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 168 462,00 168 462,00 168 462,00 168 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 462,00 -28 462,00 -28 462,00 -28 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 224 012,00 787 991,00 485 856,00 40 615,00 445 241,00 0,00 285 600,00 16 535,00 0,00 0,00 436 021,00 436 021,00 436 021,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -452 556,00 -16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 535,00 0,00 0,00 -436 021,00 -436 021,00 -436 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 178,00 102 178,00 99 798,00 0,00 99 798,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 634,00 873 634,00 585 654,00 40 615,00 545 039,00 0,00 287 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 285 600,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 980,00 287 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 107 235,00 107 235,00 107 235,00 0,00 107 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 765,00 32 765,00 32 765,00 0,00 32 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 67 343,00 67 343,00 67 343,00 0,00 67 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 033,00 47 033,00 47 033,00 0,00 47 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 376,00 114 376,00 114 376,00 0,00 114 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 483,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 483,00 -4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 052,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 910,00 -8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 353 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 141,00 353 141,00 353 141,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -353 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 141,00 -353 141,00 -353 141,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 880,00 82 880,00 82 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 880,00 -82 880,00 -82 880,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 290 474,00 788 474,00 232 156,00 25 114,00 207 042,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 018,00 -154 018,00 -154 018,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 858,00 82 858,00 32 858,00 9 458,00 23 400,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 219 314,00 871 332,00 265 014,00 34 572,00 230 442,00 0,00 78 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 347 982,00 1 347 982,00 1 307 982,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4296



 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 290 474,00 788 474,00 232 156,00 25 114,00 207 042,00 0,00 28 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 018,00 -154 018,00 -154 018,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 858,00 82 858,00 32 858,00 9 458,00 23 400,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 219 314,00 871 332,00 265 014,00 34 572,00 230 442,00 0,00 78 380,00 527 938,00 0,00 0,00 1 347 982,00 1 347 982,00 1 307 982,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 28 380,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 380,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20 920,00 20 920,00 20 920,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 652,00 8 652,00 8 652,00 8 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 572,00 29 572,00 29 572,00 29 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 194,00 4 194,00 4 194,00 4 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 81 235,00 81 235,00 81 235,00 0,00 81 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 835,00 90 835,00 90 835,00 0,00 90 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 66 734,00 66 734,00 66 734,00 0,00 66 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 534,00 71 534,00 71 534,00 0,00 71 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6068 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 315 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 800,00 1 315 800,00 1 315 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 616,00 -138 616,00 -138 616,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 177 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 184,00 1 177 184,00 1 177 184,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 402,00 -15 402,00 -15 402,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 798,00 130 798,00 130 798,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 11 676 833,00 11 676 833,00 11 204 996,00 9 351 885,00 1 853 111,00 0,00 441 837,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 071,00 -146 071,00 -146 071,00 -146 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 017 875,00 1 017 875,00 999 435,00 870 176,00 129 259,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 548 637,00 12 548 637,00 12 058 360,00 10 075 990,00 1 982 370,00 0,00 460 277,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 539 677,00 7 539 677,00 7 241 597,00 6 624 781,00 616 816,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 287,00 -47 287,00 -47 287,00 -47 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 876 194,00 876 194,00 860 451,00 828 602,00 31 849,00 0,00 15 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 368 584,00 8 368 584,00 8 054 761,00 7 406 096,00 648 665,00 0,00 313 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 298 080,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 743,00 15 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 823,00 313 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 716 550,00 716 550,00 716 550,00 716 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 375,00 18 375,00 18 375,00 18 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734 925,00 734 925,00 734 925,00 734 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 965 640,00 965 640,00 965 640,00 965 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 840,00 1 030 840,00 1 030 840,00 1 030 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 121 043,00 121 043,00 121 043,00 121 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 273,00 -44 273,00 -44 273,00 -44 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 770,00 76 770,00 76 770,00 76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4296



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 57 944,00 57 944,00 57 944,00 0,00 57 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 776,00 14 776,00 14 776,00 0,00 14 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 720,00 72 720,00 72 720,00 0,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 55 105,00 55 105,00 55 105,00 0,00 55 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 573,00 16 573,00 16 573,00 0,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 678,00 71 678,00 71 678,00 0,00 71 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 62 680,00 62 680,00 62 680,00 62 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 014,00 -3 014,00 -3 014,00 -3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 666,00 59 666,00 59 666,00 59 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 349 589,00 4 349 589,00 4 349 589,00 4 349 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 745 027,00 745 027,00 745 027,00 745 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 094 616,00 5 094 616,00 5 094 616,00 5 094 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 052 234,00 2 052 234,00 1 998 521,00 1 717 229,00 281 292,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 784,00 -98 784,00 -98 784,00 -98 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 141,00 65 141,00 62 444,00 41 574,00 20 870,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 018 591,00 2 018 591,00 1 962 181,00 1 660 019,00 302 162,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 53 713,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 697,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 410,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 540 933,00 540 933,00 540 933,00 540 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 428,00 -44 428,00 -44 428,00 -44 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 505,00 496 505,00 496 505,00 496 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 255 878,00 255 878,00 255 878,00 255 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 412,00 -31 412,00 -31 412,00 -31 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 466,00 224 466,00 224 466,00 224 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 36 662,00 36 662,00 36 662,00 36 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 018,00 -15 018,00 -15 018,00 -15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 644,00 21 644,00 21 644,00 21 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 870,00 15 870,00 15 870,00 0,00 15 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 770,00 78 770,00 78 770,00 0,00 78 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 22 446,00 22 446,00 22 446,00 22 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 926,00 -7 926,00 -7 926,00 -7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 520,00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 746 808,00 746 808,00 746 808,00 746 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 574,00 41 574,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 382,00 788 382,00 788 382,00 788 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 728 800,00 728 800,00 728 800,00 0,00 728 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 540,00 76 540,00 76 540,00 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 340,00 805 340,00 805 340,00 0,00 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4296



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 728 800,00 728 800,00 728 800,00 0,00 728 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 540,00 76 540,00 76 540,00 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 340,00 805 340,00 805 340,00 0,00 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 031 144,00 6 019 344,00 2 287 195,00 1 520 192,00 767 003,00 0,00 1 598 408,00 2 133 741,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 537,00 -37 537,00 -37 537,00 -9 437,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 555,00 159 555,00 158 255,00 135 330,00 22 925,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 153 162,00 6 141 362,00 2 407 913,00 1 646 085,00 761 828,00 0,00 1 599 708,00 2 133 741,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 303 092,00 1 303 092,00 1 301 342,00 1 193 939,00 107 403,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 537,00 -9 537,00 -9 537,00 -9 437,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 155,00 108 155,00 106 855,00 98 430,00 8 425,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 401 710,00 1 401 710,00 1 398 660,00 1 282 932,00 115 728,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 887 875,00 887 875,00 887 875,00 887 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 026,00 96 026,00 96 026,00 96 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 901,00 983 901,00 983 901,00 983 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 181 540,00 181 540,00 181 540,00 181 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 944,00 183 944,00 183 944,00 183 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 829,00 25 829,00 25 829,00 25 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 790,00 -7 790,00 -7 790,00 -7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 039,00 18 039,00 18 039,00 18 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 112,00 15 112,00 15 112,00 0,00 15 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 313,00 4 313,00 4 313,00 0,00 4 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 11 642,00 11 642,00 11 642,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 995,00 9 995,00 9 995,00 9 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 641 842,00 1 630 042,00 487 653,00 326 253,00 161 400,00 0,00 79 300,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 36 900,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 665 242,00 1 653 442,00 511 053,00 363 153,00 147 900,00 0,00 79 300,00 1 063 089,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 259 757,00 259 757,00 259 757,00 259 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 157,00 278 157,00 278 157,00 278 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 46 854,00 46 854,00 46 854,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 554,00 50 554,00 50 554,00 50 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4296



  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 464,00 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 964,00 6 964,00 6 964,00 6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 48 448,00 48 448,00 48 448,00 0,00 48 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 448,00 20 448,00 20 448,00 0,00 20 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 85 947,00 85 947,00 85 947,00 0,00 85 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 447,00 100 447,00 100 447,00 0,00 100 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046,00 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 128 440,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 440,00 188 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 128 440,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 440,00 188 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 628 659,00 2 930 397,00 2 697 208,00 71 081,00 2 626 127,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 262,00 1 698 262,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 083,00 311 083,00 199 708,00 0,00 199 708,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 939 742,00 3 241 480,00 2 896 916,00 71 081,00 2 825 835,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 262,00 1 698 262,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 233 189,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 564,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego 

przed zmianą 233 189,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 233 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 375,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 111 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 564,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 344 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 430 214,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 483,00 123 483,00 123 483,00 0,00 123 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 697,00 347 483,00 347 483,00 0,00 347 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 214,00 206 214,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 483,00 59 483,00 59 483,00 0,00 59 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 483,00 219 483,00 219 483,00 0,00 219 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 317 251,00 265 251,00 265 251,00 0,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 225,00 76 225,00 76 225,00 0,00 76 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 476,00 341 476,00 341 476,00 0,00 341 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4296



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 249 315,00 249 315,00 249 315,00 0,00 249 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 225,00 76 225,00 76 225,00 0,00 76 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 540,00 325 540,00 325 540,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 530 842,00 3 492 642,00 290 360,00 0,00 290 360,00 3 202 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 989,00 379 989,00 40 000,00 0,00 40 000,00 339 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 938 831,00 3 872 631,00 330 360,00 0,00 330 360,00 3 542 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 834 519,00 834 519,00 8 360,00 0,00 8 360,00 826 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 347 989,00 319 989,00 0,00 0,00 0,00 319 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 182 508,00 1 154 508,00 8 360,00 0,00 8 360,00 1 146 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 826 159,00 826 159,00 0,00 0,00 0,00 826 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 989,00 319 989,00 0,00 0,00 0,00 319 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 148,00 1 146 148,00 0,00 0,00 0,00 1 146 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 101 633,00 101 633,00 0,00 0,00 0,00 101 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 633,00 121 633,00 0,00 0,00 0,00 121 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 101 633,00 101 633,00 0,00 0,00 0,00 101 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 633,00 121 633,00 0,00 0,00 0,00 121 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 2 556 490,00 2 556 490,00 282 000,00 0,00 282 000,00 2 274 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 596 490,00 2 596 490,00 322 000,00 0,00 322 000,00 2 274 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 349 093,00 37 574 766,00 26 538 167,00 16 302 165,00 10 236 002,00 3 621 513,00 2 867 196,00 2 891 514,00 0,00 1 656 376,00 27 774 327,00 27 774 327,00 7 663 123,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 295 554,00 -237 098,00 -220 563,00 -189 463,00 -31 100,00 0,00 0,00 -16 535,00 0,00 0,00 -3 058 456,00 -3 058 456,00 -3 058 456,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 254 577,00 3 423 249,00 2 607 916,00 1 524 414,00 1 083 502,00 639 989,00 145 239,00 30 105,00 0,00 0,00 831 328,00 831 328,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 308 116,00 40 760 917,00 28 925 520,00 17 637 116,00 11 288 404,00 4 261 502,00 3 012 435,00 2 905 084,00 0,00 1 656 376,00 25 547 199,00 25 547 199,00 4 604 667,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 241 927,00 6 241 927,00 2 032 437,00 646 801,00 1 385 636,00 190 000,00 4 019 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 241 927,00 6 241 927,00 2 032 437,00 646 801,00 1 385 636,00 190 000,00 4 019 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4296



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 284 885,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 284 885,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 524 885,00 

   Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy 2 524 885,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 

   Budowa oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy 760 000,00 

600   Transport i łączność 17 740 846,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 740 846,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 907,00 

   Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 685 753,00 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 429 351,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej relacji Żelazki - Mieczki Sucholaszczki - Mieczki Pieniążki 56 751,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dróg na terenie Gminy Stawiski 122 052,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 446 939,00 

   Infrastruktura drogowa przy S 61 na terenie Gminy Stawiski - I etap 8 000 000,00 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski - etap II 8 446 939,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Cyberbezpieczna Gmina Stawiski 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 262,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 105 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 335 048,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 263,00 

   OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 116 263,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 60 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 158 785,00 

   OZE w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Stawiski 1 158 785,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 206 214,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 214,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego oraz dobudowa nowych punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Stawiski wraz z zapewnieniem finansowania 206 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4296



 90095  Pozostała działalność 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   Rozwój gospodarki wodno-ściekowej w Stawiskach 52 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Budowa i przebudowa świetlic gminnych 28 000,00 

 92195  Pozostała działalność 38 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 200,00 

   Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Bud Poryckich 38 200,00 

Razem 22 790 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4296



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2025 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
- - 559.409 1. 

FASTER Spółka z o.o. w zakresie 

rekompensaty z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w 

publicznym transporcie zbiorowym 

190.000 - - 

2. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach 2. 
Realizacja zadania w zakresie prac 

konserwatorskich zabytków 
2.274.490   

 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Stawiskach i świetlice 
- 1.146.148 - 3.  

Organizacje pozarządowe 

w ramach Projektu „Rozwój CUS 

w Stawiskach” 

438.745   

Biblioteka w Stawiskach - 121.633 - -     

Instytucje kultury fizycznej - 159.822  - - - - - 

 Razem: - 1.427.603 559.409 - - 2.903.235 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4296



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 712 021,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 900 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 812 021,00 

Rozchody ogółem:  1 980 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 080 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4296



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

 Stan środków obrotowych na początek roku 94 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 300,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 94 300,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 74 472,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 472,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 74 472,00 

 Przychody 2 193 714,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 183 495,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 183 495,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 199,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 199,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 007 020,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 808 105,00 

 90095  Pozostała działalność 198 915,00 

 Koszty 2 213 542,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 457,00 

 40002  Dostarczanie wody 360 457,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 215,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 215,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 870,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 356 401,00 

 90095  Pozostała działalność 79 555,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 402 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4296



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 21 października 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział „Transport i łączność” - zwiększenie planu o 250 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

i odszkodowania za uszkodzone mienie na skrzyżowaniu drogi gminnej w Stawiskach. 

Dział „Gospodarka mieszkaniowa” - zwiększenie planu o 12.600 zł z tytułu odpłatnego zbycia prawa 

własności. 

Dział „Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 57.600 zł z tytułu refundacji kosztów 

wynagrodzeń i pochodnych z PUP w Kolnie. 

Dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” - zwiększenie planu o 36.380,00 zł z tytułu 

podatków lokalnych, odsetek  i kosztów upomnień związanych z ich poborem. 

Dział „Różne rozliczenia” - zmniejszenie planu o 2.468.417 zł z tytułu dotacji celowej w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich na realizację zadania pn. „Budowa oraz 

przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy”. 

Dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie planu o 1.500 zł z tytułu wpływów za utrzymania dzieci 

przedszkolnych w Miejskim Przedszkolu w Stawiskach zamieszkujących poza Gminą Stawiski. 

Dział „Pomoc Społeczna” - zwiększenie planu o 23.400 zł z tytułu wpłat podopiecznych w COM 

Sokołach. 

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” - zwiększenie planu o 54.000 zł z tytułu dotacji celowej 

na pomoc materialną dla uczniów. 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 2.200 zł z tytułu odsetek 

i kosztów upomnień od nieterminowych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział „Rolnictwo i łowiectwo” - zmniejszenie planu o 2.468.417 zł na realizację zadania pn. „Budowa 

oraz przebudowa sieci wodociągowej w gminie Stawiski wraz z wymianą wodomierzy”. 

Dział „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” - zwiększenie planu o 188.625 zł 

z tytułu dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiskach 

na dopłatę do ceny wody. 

Dział „Transport i łączność” - zwiększenie planu o 1.219.692 zł, z tego na: zakup usług związanych 

z transportem lokalnym - 284.203 zł, utrzymanie publicznych dróg w gminie Stawiski - 131.741 zł (w tym 

przeniesienie kwoty 1.000 zł z działu „Gospodarka mieszkaniowa”), wypłatę odszkodowań za grunty zajęte 

na realizację drogowych zadań inwestycyjnych - 803.328 zł oraz 420 zł na utrzymanie przystanków 

komunikacyjnych. 

Dział „Gospodarka mieszkaniowa” - przeniesienie w planie kwoty 2.000 zł z tytułu zakupu usług 

w ramach tego samego działu oraz zmniejszenie planu o kwotę 1.000 zł na zakup usług związanych 

z utrzymaniem publicznych dróg w gminie Stawiski. 

Dział „Działalność usługowa” - zwiększenie planu o 77.738 zł, z tego na: wypłatę zryczałtowanych diet 

dla członków GKU-A - 8.630 zł, przygotowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - 

39.003 zł oraz na zakup usług w związku z opracowaniem ogólnego planu Gminy Stawiski - 30.105 zł. 

Dział „Administracja publiczna” - zwiększenie planu o 932.207 zł, w tym: 4.489 zł na refundację zakupu 

okularów korygujących wzrok pracownikom zgodnie z przepisami BHP, 488.595 zł na wynagrodzenia 

pracowników z pochodnymi, 52.765 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 13.000 zł na zakup usług 

zdrowotnych, 93.978 zł na zakup usług pozostałych, 3.000 zł na zakup usług telekomunikacyjnych, 7.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4296



na podróże służbowe krajowe, 8.000 zł na szkolenia pracowników; 20.000 zł na podatek VAT, 2.380 zł 

na wypłatę diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz zmniejszenie 

planu o kwotę 452.556 zł w związku z przeniesieniem realizacji zadania pn. „Cyberbezpieczna Gmina 

Stawiski” na rok 2026. 

Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zwiększenie planu o 32.858 zł, w tym 

na ekwiwalenty pieniężne za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu - 50.000 zł, wynagrodzenie 9.458 zł, zakup materiałów pędnych - 9.600 zł, zakup energii - 

9.000 zł, zakup usług - 4.800 zł oraz zmniejszenie planu o kwotę 154.018 zł w ramach projektu: 

Rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa pożarowego i zarządzania kryzysowego dla polskich i ukraińskich 

społeczności transgranicznych. 

Dział „Oświata i wychowanie” - zwiększenie planu o kwotę 871.804 zł, z tego 742.545 zł 

na wynagrodzenia, 129.259 zł na bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych. 

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” - zwiększenie plano o 60.000 zł na stypendia materialne dla 

uczniów. 

Dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” - zwiększenie planu o 339.708 zł, w tym 

111.375 zł z tytułu dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stawiskach na dopłatę do ceny ścieków, 123.483 zł na zakup energii i konserwację oświetlenia ulicznego 

oraz 76.225 zł na zakup usług pozostałych. 

Dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zwiększenie planu  o 407.989 zł, z tego: 339.989 zł 

z tytułu dotacji podmiotowej dla GOKiS w Stawiskach, 28.000 zł na zadanie pn. „Budowa i przebudowa 

świetlic gminnych” oraz 40.000 zł na renowację Bramy Kisielnickich. 

Dział „Pomoc społeczna”: 

- zwiększenie planu o kwotę 122.118 zł, w tym 1.300 zł na refundację zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom zgodnie z przepisami BHP, 88.993 zł na wynagrodzenia pracowników CUS w Stawiskach, 

23.400 zł na wynagrodzenia dla pracowników COM w Sokołach, 6.112 zł na zakup energii, 1.313 zł 

na usługi telekomunikacyjne, 1.000 zł na podróże służbowe krajowe; 

- zmniejszenie w planie kwoty 100 zł z tytułu szkoleń pracowników; 

- przeniesienie w planie kwoty 28.000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe 

13.500 zł i zakup usług pozostałych 14.500 zł w ramach Programu „Senior +” na lata 2021-2025. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4296


		2025-10-28T13:21:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




